

DTX+Trastuzumab (Triweekly)

〈対象疾患〉再発転移乳癌

治療内容(1クール期間： 21日・総クール数： 回)

|   | 薬品名                   | 1日投与量                                  | 手技                        | 投与ルート | 投与時間・速度                 | 投与日<br>1.....21 |
|---|-----------------------|--|---------------------------|-------|-------------------------|-----------------|
| ① | 生理食塩水                 | 50ml                                   | ルート<br>キープ・<br>フラッシュ<br>用 | 主管    |                         | day 1           |
| ② | デキサート(6.6mg)<br>生理食塩水 | 1V<br>100ml                            | 点滴静注                      | 側管    | 30分                     | day 1           |
| ③ | 生理食塩水<br>ドセタキセル       | 250ml<br>60mg/m <sup>2</sup>           | 点滴静注                      | 側管    | 60分                     | day 1           |
| ④ | 生理食塩水<br>ハーセプチン       | 250ml<br>6mg/kg(2回目以降)<br>(初回のみ8mg/kg) | 点滴静注                      | 側管    | 30分(2回目以降)<br>(初回のみ90分) | day 1           |
| ⑤ |                       |  |                           |       |                         |                 |
| ⑥ |                       |  |                           |       |                         |                 |
| ⑦ |                       |  |                           |       |                         |                 |
| ⑧ |                       |  |                           |       |                         |                 |

〈備考〉

軽度催吐性